２０１０年５⽉１３⽇

これからお申込みされるお客さまへ
 特定⾮営利活動法⼈
 ホウ素系⽊材保存剤普及協会
 セミナー受付担当 浅葉健介

セミナーのお申込みについてのお願い

謹啓 平素は新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあず
かり、厚く御礼申し上げます。
 さて、来る５⽉２０⽇、２４⽇、２８⽇の３⽇間、当ＮＰＯが新宿⽂化センター（東京都新宿区）において
開催いたしますセミナー「⼯務店のためのアメリカカンザイシロアリ対策」ですが、本当に多くの皆さま
にお申込みをいただいております。ありがとうございます。
 おかげさまで、５⽉２０⽇（⽊）の回が定員となりましたので、当該⽇程は締め切りとさせていただきま
す。
 これからお申込みされるお客さまにおかれましては、２４⽇（⽉）、２８⽇（⾦）の回にまだ空きがござい
ますので、そちらの⽇程でご検討いただけますよう宜しくお願いいたします。

謹⽩